ВЕНТИЛЯЦИОННОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
ПРОТИВОДЫМНАЯ ВЕНТИЛЯЦИЯ
ХОЛОДИЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
СИСТЕМЫ АВТОМАТИЗАЦИИ
И ДИСПЕТЧЕРИЗАЦИИ
КЛИМАТИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
64

ность
двигате-
ля, кВт
Маx но-
миналь-
ный ток
элек-
тродви-
гателя, А
Рабо-
чее
Напря-
жение,
В
Комплект Панель
FC-051PK37 №132F0017 0,37 1,2 380 NEMA1
№132B0102
LCP для FC-051
№132B0100
FC-051PK75 №132F0018 0,75 2,2 380 NEMA1
№132B0103
LCP для FC-051
№132B0101
FC-051P1K5 №132F0020 1,5 3,7 380 NEMA1
№132B0104
LCP для FC-051
№132B0101
FC-051P2K2 №132F0022 2,2 5,3 380 NEMA1
№132B0104
LCP для FC-051
№132B0101
FC-051P3K0 №132F0024 3 7,2 380 NEMA1
№132B0105
LCP для FC-051
№132B0101
FC-051P4K0 №132F0026 4 9 380 NEMA1
№132B0105
LCP для FC-051
№132B0101
FC-051P5K5 №132F0028 5,5 12 380 NEMA1
№132B0105
LCP для FC-051
№132B0101
FC-051P7K5 №132F0030 7,5 15,5 380 NEMA1
№132B0105
LCP для FC-051
№132B0101
FC-051P11K №132F0058 11 23 380 NEMA1
№132B0120
LCP для FC-051
№132B0101
FC-51P15K №132F0059 15 31 380 NEMA1
№132B0120
LCP для FC-051
№132B0101
FC-051P18K №132F0060 18,5 37 380 NEMA1
№132B0121
LCP для FC-051
№132B0101
FC-051P22K №132F0061 22 43 380 NEMA1
№132B0121
LCP для FC-051
№132B0101
FC-101P30KT4 №131L9873 30 61 380 NEMA1
№132B0217
LCP для FC-101
№132B0200
FC-101P37KT4 №131L9881 37 73 380 NEMA1
№132B0217
LCP для FC-101
№132B0200
FC-101P45KT4 №131L9889 45 90 380 NEMA1
№132B0217
LCP для FC-101
№132B0200
FC-101P55KT4 №131L9897 55 106 380 NEMA1
№132B0218
LCP для FC-101
№132B0200
FC-101P75KT4 №131L9905 75 147 380 NEMA1
№132B0218
LCP для FC-101
№132B0200
FC-101P90KT4 №131L9913 90 177 380 NEMA1
№132B0219
LCP для FC-101
№132B0200
FC-051PK37 №132F0002 0,37 2,2 220 NEMA1